ตามท่ี องค์การบริหารส่วนตำบลกุดชุมแสง ได้มีโครงการจัดซื้ออาหารเสริม(นม) สำหรับ
โรงเรียน (สพฐ.) โรงเรียนในเขตพ้ืนที่ตำบลกุดชุมแสง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จัดซื้ออาหารเสริม(นม) สำหรับโรงเรียน (สพฐ.) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทภูมอมิลค์ 
จำกัด (ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 206,907.33 บาท (สองแสนหกพันเก้าร้อยเจ็ดบาท
สามสิบสามสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  9  มีนาคม พ.ศ. ๒๕69 

สุรัตน์   จนัทราศรี 

(นายสุรัตน์   จันทราศรี)